



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

סגירת תיק מחוסר אשמה לאב שנעצר והואשם בתקיפה והתעללות בבנו בן ה-4

לקוח המשרד נחקר ונעצר על ידי משטרת אריאל בעקבות תלונה שהתקבלה לפיה תקף את בנו בן ה-4 וגרם לו לחבלות בגופו. הלקוח הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו, תוך שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיו. בעקבות ייצוג משרדנו, פרקליטות מחוז מרכז החליטה לקבל את טענותינו ולהורות על סגירת התיק נגדו מחוסר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו בפרשה שנוהלה נגדו.

לקוח המשרד נחקר ונעצר במשטרת אריאל בחשד לביצוע עבירות של תקיפה וגרימת חבלה לחסר ישע על-ידי אחראי, בעקבות תלונה שהתקבלה לפיה תקף את בנו בן ה-4 וגרם לו לחבלות בגופו.

הלקוח הוכה בתדהמה כאשר ישב כאחרון העבריינים בחדר החקירות ואף בתא מעצר, תוך שהטיחו בו חשדות למעשים שכלל לא ביצע. כמו כן, הוצגו לו מספר תמונות בהם נראה בנו הקטין חבול בפלג גופו העליון.

הלקוח הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו, תוך שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיו.

המחוקק ומערכת המשפט רואים בחומרה רבה עבירות אלימות המבוצעות נגד קטינים, ובפרט מצד האחראיים עליהם. הגישה המחמירה מתבטאת בסעיף מיוחד בחוק העונשין, המוקדש לאלימות נגד קטינים וחסרי ישע. מדובר בסעיף 368 ב', כאשר תת הסעיף הראשון (א) שלו קובע כי: "התוקף קטין או חסר ישע וגורם לו חבלה של ממש, דינו - מאסר חמש שנים; היה התוקף אחראי על הקטין או על חסר הישע, דינו - מאסר 7 שנים".

תת הסעיף הבא מתייחס לתקיפות הגורמות לקטין חבלה, וקובע כי עבירת תקיפה של קטין או חסר ישע הגורמת לו חבלה חמורה, צפויה לענישה מרבית של 7 שנות מאסר, ואם התוקף היה אחראי על הנפגע הרי שדינו עשוי להגיע ל- 9 שנות מאסר.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים להוכחת חפותו המלאה של הלקוח, טען להיעדר תשתית ראייתית של ממש בתיק החקירה וכן עמד על מכלול העובדות והנסיבות שהיו בכוחם להכריע בדבר היעדר אשמתו בעבירה שיוחסה לו.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את פרקליטות מחוז מרכז לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בחקירה שנוהלה נגדו.

כמו כן, לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות תקיפה והתעללות בקטינים וחסרי ישע, במידה והתיק נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה הכולל מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה ארוכה.



17/07/2024

ע"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

להלן העתק החלטת פרקליטות מחוז מרכז לקבל את טענות משרדנו ולהורות על סגירת התיק נגד הלקוח בהיעדר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

סגירת תיק תקיפה וגרימת חבלה לקטין מחוסר אשמה